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Vanuit beoordeling LOT 100.068:

Maskers uit test Particle Penetration nader beoordeeld; 99 versus 86% rendement. Volgorde van

lagen is precies andersom; bij 86% zit melt blown als 2° van buitenaf gezien, bij 99% zit katoen als 2°

van buitenaf gezien. Verder verschil te zien en voelen in melt blown laag; bij 86% meer een stans

structuur te zien.

Verder duidelijk verschil in vorm van de maskers. Was ook vastgesteld in eerder onderzoek van

aantal LOTs.

De neusclip op de maskers op verschillende afstanden van de rand gepositioneerd.

Over het masker lopen per zijde twee rijen gestanste gaatjes. De lengte van deze rijen (en het aantal

gaatjes) is verschillend per masker.
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Van: mail.com>

Onderwerp: Doorst: STAX

Datum: 19 mei 2020 om 17:58:13 CEST

medig.com>, 5.1.2e

5.1.2e =~ 5.1.2e @umcutrecht.nl>

5.1.2e QD) 5.1.2e

5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>,

Hallo [EE en IIEEEZI
We hebben een op een rijtje gezet in deze mail over LOT 475, 691, 830, 861.

Hierbij de volgende bevindingen over betreffende lot-nummers:

eo Lotnr: 475: maskers met verschillende lengten van neusklem in de doos. Zie 1° twee foto's,

waarbij een korte neusklem en zelfs een masker waar de neusklem voor de helft ontbreekt.

Dit kan een matige fit verklaren. Masker snijdt onder de ogen.

e Lotnr: 691: neusklem van het masker op verschillende posities (dichter of verder af van de

rand). Tevens diverse exemplaren aangetroffen, waarbij de neusklem volledig scheef in het

masker zitten (foto's 3 t/m5). Masker snijdt onder de ogen.

e Lotnr: 830: PFE-test voldoet niet (gem. 88%). Het vergelijken van de laagjes met het masker

van lotnr: 691 levert op dat de melt blown laagjes in het masker bij lot 830 dunner zijn (foto
6 en 7); vandaar geen mand 4, maar mand 6. Masker snijdt onder de ogen, neusbeugel is erg

hard. Elastiek breekt snel van masker af.

¢ Lotnr: 861: PFE-test voldoet net. Wel is op de beoordelingsformulieren al aangegeven dat er

sprake was van variatie tussen de maskers. Drie van de vijf geteste maskers voldeden niet

(92,93 en 93 procent). Daar stond een masker met 100% tegenover. De fittest voldeed met

inzet van de clip. Nadere beoordeling van de dozen leverde op dat ook bij deze maskers de

neusklem verschillend was (korte, scheef in masker, boven/onder). Zie foto 8. Masker zit

hoog onder ogen, masker schuift bij op en neer kijken.

Conclusie: Mogelijk behoren alle maskers tot een productiebatch. Dan blijkt wel dat er sprake is van

te grote variatie binnen de batch. De partij is niet uniform. Dit kan uiteraard tot verschillende

testresultaten leiden. Bij nader inzien zou lotnummer 861 beter in mand 4 geplaatst kunnen worden.
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Immers op het eindbeoordelingsformulier was al aangegeven dat het masker qua particle

penetration gemiddeld genomen voldoet, maar dat er wel sprake was van een opvallende variatie.

Hoor het graag als je er nog vragen over hebt.

Groeten van

Is er nog iets gekomen uit onderstaande?

De in deze e-mail opgenomen informatie is uitsluitend bested voor de geadresseerde. Het is niet toegestaan die informatie

verder te verspreiden of te kopiéren en aan derden openbaar te maken. Slimstock aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid op

grond van de in dit bericht verstuurde informatie. Op alle aanvragen, aanbiedingen, opdrachten en overeenkomsten waarbij
Slimstock goederen en/of diensten levert, zijn onze algemene leveringsvoorwaarden van toepassing. Deze zijn te raadplegen

op www.slimstock.com/nl/algemene-voorwaarden.

Hoi Fes

Voor STAX, dit gaat om de zending 0076-04, die uiteenvalt in de lotnummmers 830 en 861:

zou je naar deze lotnrs willen kijken: volgens de leverancier is dit 1 productiebatch. In de

kwaliteitsbecordeling komt een deel van de partij op mand 6 en een deel op mand 2. Lijkt een mix

van kwaliteiten, waar het tweede lot dat is getrokken beter is dan de eerste.

oroERNUMMER Ed sik IE PRODUCT_CATEGORIE EL EVERANCIER I contact_persoonid LoTEd onTvanasilRd aualmEE DATUM QUARE QUALITY COMMENTS

999999938

Lc) 9999999368

|LCH2020-0076-04 9999999358 FFP2 STA ris van Rijn. 80 82800]

Van: JIEEIG chubmiddelen.nl>
Verzonden: maandag 18 mei 2020 08:28

Sb1-5-2020
14-5-2020 - Met clip- Vieel variatie tussen maskers.

Onderwerp: Fw: zoals besproken

Ik zou heel graag zien dat we deze partij nog een keer testen, is dat mogelijk?

Groet,

5.1.2e

Sent: Friday, 15 May 2020 15:03

To: [IESEDMN & lumc.n| SERED @umc.ni>
Cc: 5.1.2e
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JIEEI 2 chubmiddelen.ni>; radboudumec.n |<} EEE radboudum
c.nl>

Subject: RE: zoals besproken

Geniet van je vrije dag. Laten we inderdaad maandag bellen.

Hetgeen je schrijft stelt me voor zeer grote raadsels.

De partij die wij geleverd hebben is 1 productiebatch en heeft allemaal hetzelfde model. Dat model is

gelijk aan alle andere maskers die wij tot nu toe geleverd hebben. Hoe het dan kan dat het ene

masker uit dezelfde batch een mandje 2 is (en dus heel goed wat betreft filtratie EN pasvorm) en het

andere maskers uit dezelfde batch een mandje 6 is (dus slecht wat betreft filtratie EN pasvorm) is op

geen enkele manier te snappen.

Als binnen 1 machinaal gemaakte batch jullie het wat betreft pasvorm de ene keer een mandje 2

vinden en de andere keer een mandje 6 en daarbij geen enkele feedback kunnen geven maakt het

onmogelijk iets aan te passen.

Tot maandag.

Groeten,

5.1.2e

STAXS® . WWW.STAXS.EU

T+31(

Following the recommendations of our authorities, as a measure to minimize the risk to get the Corona

virus, | am working from home.

| am still reachable by email and phone. To facilitate meetings, | can also setup a virtual

meeting.(zoom meeting)

DOICH
SCIENTIFIC CREDIBILITY

Quality has Avoid contamination
its color

The content of this message is confidential and is intended for the addressee only, it may also be legally privileged. If you are not the

addressee of this message, do not read, copy, distribute or use it in any way. Please notify the sender immediately and delete the

message totally from your system. E-mail transmission is not infallible and may be intercepted, arrive late and could contain errors and

viruses. STAXS cannot accept responsibilityfor any problems that may result from this e-mail message.

Please consider the environment before printing this mail

From: lumc.nl lumc.nl>

Sent: vrijdag 15 mei 2020 13:16

To: STAXS.EU>
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Cc:BEE eo chuipmiddelen.ni; radboudumec.nl

Subject: Re: zoals besproken

voIEEE

Kunnen wij maandag bellen?

De laatste zending die deze week in Vianen is ontvangen is opgesplitst, vraag me nog niet waarom.

Echter zijn daarvan 80.000 stuks in mand 6 terecht gekomen. Dit betekent dat ook de filtratie niet

voldoet aan de norm.

Gemiddelde rendement voor deeltjes 2 0,3um = 88% en goed voor ffpl.

De 18.000 stuks, die op hetzelfde moment is ontvangen, is gekeurd en in mand 2 terecht gekomen.

Dat betekent direct uitleveren.

Ook ik sta iedere keer voor een raadsel. Als ik het goed heb begrepen komen een deze dagen nog 2

zendingen in Vianen. Laten we monitoren wat daar de kwaliteit van is.

Klopt dat er nog geen terugkoppeling is over de foamstrip. Ik heb 3 mails gestuurd, helaas geen

telefoonnummer van de personen achter het mailadres.

Maandag ben ik in Leusden, wellicht kan ik dan meer informatie achterhalen.

Mvg ERED

Op 15 mei 2020 om 11:49 eet: | EI Eastaxs.cu> het volgende geschreven:

HallgERes

Wij hebben geprobeerd iets te begrijpen van hetgeen je gemaild hebt. Helaas kloppen de gegevens

niet met hetgeen wij hebben geleverd. Deel van het verschil wordt veroorzaakt doordat jullie de

eerste levering die wij aan LUMC geleverd hebben niet meetellen in het overzicht en waar jullie

levering 1 tellen, noteren wij dat als 2.

We hebben een overzicht gemaakt van de leveringen en de filtratie die wij daarbij gemeten hebben

(voor zover de goederen via ons magazijn zijn gekomen hebben we zelf gemeten, de goederen die

we in China geleverd hebben, zijn in China gemeten).

<image(005.png>

Op jouw overzicht staat een levering 4A met 18.000 stuks, die kunnen wij niet plaatsen.

Zou je mij dringend willen laten weten met welke zending volgens jullie nu iets aan de hand is? lk heb

in het geheel nog geen testresultaten van jullie gezien. Ik wil voorkomen dat we product hebben dat

niet conform is, maar wij kunnen dus geen resultaten vinden die afwijkend zijn.
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Daarnaast herinner ik je er nogmaals aan dat ik nog geen antwoord heb op de vraag ofjullie de

aanpassing met het foam willen of niet. Als we niets vernemen produceren wij door zonder foam.

Met vriendelijke groet,

STAXS® - WWW.STAXS.EU

731 (AE

Following the recommendations of our authorities, as a measure to minimize the risk to get the Corona

virus, | am working from home.

| am still reachable by email and phone. To facilitate meetings, | can also setup a virtual

meeting.(zoom meeting)

The content of this message is confidential and is intended for the addressee only, it may also be legally privileged. If you are not the

addressee of this message, do not read, copy, distribute or use it in any way. Please notify the sender immediately and delete the

message totally from your system. E-mail transmission is not infallible and may be intercepted, arrive late and could contain errors and

viruses. STAXS cannot accept responsibilityfor any problems that may result from this e-mail message.

Please consider the environment before printing this mail

From: lumc.nl lumc.nl>

Sent: donderdag 14 mei 2020 14:38

To:INERETNJ © sTAXs.EU>
Subject: zoals besproken

Hoe het er naar uit ziet betreft het de zending die op 22 april in het warehouse in Shanghai staat,

met de vlucht op 10 mei is ontvangen. Deze is vervolgens op 12 en 13 mei getest.

Dit is in totaal de derde zending ontvangen door LCH.

Met vriendelijke groet,
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Leids Universitair Medisch Centrum | Initiéle Inkoop, Afdeling Inkoop | Postbus 9600 | Zone | 2300 RC Leiden |

kamer [EXE] Tel: IEEE 06BE E mail:BEE e umc.nl |
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